П Р О Т О К О Л

заседания Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский

шестого созыва

17.05.2022
                                                                                                          № 5

Заседание началось в 17.00

ул. Большая Посадская, д. 4, литера Д

кабинет Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский

Присутствовали депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский:

- Горбунов Г.Ф.

- Гриценко Н.В.

- Каминская И.Б.

- Курков А.В.

- Лагойко В.М.

- Михайленко К.С.

- Панов Ю.А.

Секретарь заседания Муниципального Совета: Прасова П.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  «Об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский за 2021 год».
2. Разное.
Председательствующий Глава муниципального образования муниципальный округ Посадский VI созыва - Ю. А. Панов объявил, что заседание Муниципального Совета является правомочным и предложил открыть заседание Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский VI созыва. Голосовали (единогласно).

Председательствующий депутат Ю. А.  Панов открыл заседание Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский.

Председательствующий депутат Ю. А.  Панов предложил депутатам ознакомиться с повесткой дня и принять ее за основу. Голосовали (единогласно).

Председательствующий депутат Ю. А. Панов предложил внести изменения и дополнения в повестку дня. Предложений не поступило.

Председательствующий депутат Ю. А. Панов предложил депутатам принять повестку дня в целом. Голосовали (единогласно).

Председательствующий депутат Ю. А.  Панов предложил действовать согласно утвержденному Регламенту МС МО МО Посадский.

По 1-му вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский за 2021 год».
Председательствующий депутат Ю. А. Панов предложил депутатам принять проект Решения.
Голосовали:

«за» - 7 человек

«против» - 0

«воздержалось» - 0

РЕШЕНИЕ: (ПРИЛАГАЕТСЯ)

По 2-му вопросу «Разное» предложений для обсуждения
не поступило.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю. А. Панов

Секретарь заседания

Муниципального Совета
П.А. Прасова